Secūda glōria anime

Et dat^r spūs ad mēsurā. Job. iij. **Q**uod ex
 charitate potest sibi optare tantū bo
 nū q̄tū optat melior: se. Loquendo vo
 secūdo inō. s. q̄ ad intētionem amoris
 maior affectu volit sibi bonū q̄ cuius
 q̄. primo siue in elon: se: siue min^r bo
 no. Exēplū familiare est ad hoc. nā mī
 nus diues vult maior affectu ininus
 bonū qd̄ bz q̄ diligat dicitōis se ma^r
 bonū qd̄ bz: et hoc declaratur magis.
 Nā p̄ glōsā nō tollit: s; p̄fici natura:
 s; in statu nature itēgre bō nūq̄ tātū
 dilexisset aliū q̄tū seip̄s. natura autē i
 glia erit oīno restānata et repata. ex
 hoc p̄t q̄ maior affectūe q̄s fact^r
 et charitate seip̄m diligit q̄. primū.
Q̄ta erit glia bris duz se intelligēt
 bōs: et in illa glia cōfirmatos. Quan
 tū nāq; gauderet q̄s auar^r si oē aurū
 qd̄ poss; possideri cōscerz vere se ba
 bere: et in tali possessiōe sciret se non
 posse impediri: ibi ille fatū amor: quez
 bēm^r ad nos cellabit: quo amore in
 quo diligit mūdi diuicias: corpis de
 litas: honores: et reuerēcias. quo etiā
 amore p̄ponim^r corp^r aīe et tp̄alia spī
 ritualib^r. nā natura n̄a vsa ē i p̄sum
 sue inclinātōis: vt viderur. nā p̄ceptis
 p̄rutib^r diligit victa q̄ sibi sunt uoria
 ad modū febricitātis et boīs stulti. Iuē
 dictū sapiētis. Prouer. i. Usq; quo puu^r
 li diligit infantia: et stultū ea q̄ sibi s̄
 noria cupiēt: hęc dilectio p̄ua et puer
 sa rūpit legē nature: legē scripturę: et
 leges gr̄e. hęc triplex lex rūpitur et a
 more diuiciarū pecunias: et q̄ amat diuī
 tias fructus nō capiet ex eis. et Eccl. x.
 Nihil iniquū q̄ amare pecunias. hęc
 enim aiām suaz venalē bz: qm̄ in vita
 sua p̄fecit intima sua. Alij amāt deli
 tias carnales: de qb^r d̄: Prouer. xxiij.
 Qui diligit epulas replebitur egesta

te. Exēplū de diuīte epulone Luc. xvi.
 Alij honores seclares. Mat. xxiij. **A**
 mant p̄mos acubit in cenis. De his
 oib^r d̄: Eccl. iij. Qui amat piculū per
 bit in illo. hī sunt q̄ odiunt aiās suas
 de qb^r p̄pha ait. Qui diligit iniquitātē
 odit animā suā. Amāt enim cōster bo
 mīes p̄iuria: inēdacta: furtā: v̄ndictā
 p̄misi: et cetera p̄ctā q̄ ducūt ad mor
 tē gebenne. S; bis viderur aduersari
 dictū xp̄i Job. xij. Qui odit aiām suā:
 s; in hoc mūdo: i vita eternā custodit
 eam. S; r̄ndet glō. dī. Ille nō amat:
 s; odit aiām suā in hō mūdo q̄ diligen
 do deū pot^r q̄ in eū peccet eligit occi
 di. hęc glō. Et ita odire hō accipitur p̄
 velle vsuere in hō mūdo in p̄ctō. Et ita
 dicitur eo. c. Qui amat animā suā vo
 lēdo viuere in p̄ctō p̄det eā. Et hō ē ve
 ri^r odire q̄ amare. S; redeam^r ad id
 a quo digressi sum^r: sed ad amorē illū
 quē q̄s bris hēbit in se et de se. hō
 bibit em̄ ad se amorē: q̄ videbit se ve
 stitū ilaveste nuptialē: de qua Mat. xxiij.
 Amice quōd buc intrasti non hīs
 vestes nuptialē: Ubi ait Nico. de lya.
 Intrat rer. i. xps^r: et videat discubens
 tes. i. erūtes in hō mūdo volētes trāsī
 re ad gliaz celestē. Intrat in q̄ dupl^r:
 s; spālīc in morte cuiusq; boīs q̄ desi
 derat puenire ad regnū: et ḡnālīc itra
 bit i futuro ḡnālī iudicio. Et ait. Amī
 ce. Vocatur autē peccato: amicus p̄p̄
 naturā q̄ ad imaginē dei facta ē: sicut
 et dicit iude. Amice ad qd̄ venisti: dic
 ḡ. Quōd buc intrasti. i. intrare voluisti
 nō hīs uelēte nuptialē. i. charitatē quā
 si hōres dign^r eēs intrare ad nuptias:
 hęc est em̄ vt dicit Aug. q̄ diuidit inē
 filios regni et p̄ditionis. Sancti iḡ
 tur in glia hac veste induti tanq̄ p̄cio
 so vestimēto se diligent: q; hęc vestes
 seruauerūt in hoc mūdo: et cū ea ad

regnum transferunt: sicut rex vel regina
 vel quicumque alia persona videtur se ornatum
 vel ornatum precioso vestimeto: in tali ves-
 timeto gloriatur quodammodo: et ideo preciosa
 vestimenta homines diligenter custodiunt:
 ut in eis loco et tempore honestiores appa-
 reant. Hoc erit ornamentum corpe: quod nullus
 erit in illa gloria que non sit hac veste chari-
 tatis indutus. Sed nunquam christiani habebunt
 aliquod ornamentum in se que non habebunt scilicet
 veteris testamenti: Erte dicendum quod sicut: quod ha-
 bebunt signum illud quod susceperunt in sa-
 cramento baptismi. scilicet. caracterem baptis-
 mali que est quedam ornamentum et decorum anime. Habebunt
 que sunt confirmati alium decorum et orna-
 tum. scilicet. caracterem confirmationis. Habebunt
 que sunt ordinati et sacros ordines susce-
 perunt alios caracteres. scilicet. alia signa spiri-
 ritualia: que omnia in se cognoscunt et diligunt
 se quod talia susceperunt. Gaudebunt de pro-
 priis meritis quibus virtutes acquserunt
 que ut colitur deus: remanebunt in patria: ut
 de iusticia quas acquserunt: iusta opera in
 primis faciendo: et opera misericordie adimplendo: tam
 spiritu alia quam corporalia. de prudentia quam ac-
 quserunt prudenter opera virtuosa dictan-
 do et regulando. de fortitudine quam acquserunt
 erunt opera fortiter pagando. de temperantia
 quam acquserunt temperate viuendo: et
 sic de aliis que plus vel minus meruerunt:
 et quibus meritis augmentum charitatis
 habuerunt. Nam et hoc oculus habet charita-
 tem: habebunt tamen quodam perfectione: et charita-
 tem aliis finem quam magis se diligunt: et ita
 de aliis virtutibus. Sicut enim videmus
 quod vestimentum scarlati vel purpure est alio
 preciosius et melius: ita in beatis virtutes
 erunt in quibusdam perfectiones et maiores:
 sicut in christo et regine gloriosa erunt virtu-
 tes eminentiores nobilissime siue perfectissime
 in angelis. Unde de quibus persona beata potest
 dici illud psalmi. Assistet regia. scilicet. as-
 sistit regia: quod regnabit in illa gloria prope

tuo a deo. tuis in vestibus. deau. cir. va. scilicet
 prout. Nam omnis gloria eius. scilicet. filie regis. abin-
 tus. scilicet. in anima: Quod virtus gloriabitur et se di-
 ligent que talia hic meruerunt fide christi et
 bona opera quando et faciendo: Quod igitur
 debemus attendere diligenter ut hanc glo-
 riam acquiramus: ita ut vnusquisque nomen
 in ea vocatioe qua vocatur et permaneat
 operando virtutis opera. Nam ad hanc glo-
 riam iustamur et vocamur per thema no-
 strum cum dicitur Venite benedicere etc. Ter-
 tius gradus dilectionis erit ad primum
 quem quisque beatus habebit volendo illud
 bonum eternum cuiuslibet alteri sancto cui-
 libet angelo: et etiam cuiusque in illa gloria
 existenti: unde illud erit ad primum hoc ac-
 cidentale a visione de qua dictum est in pre-
 cedentibus: quod sicut alius est actus intellige-
 re: et alius diligere sicut experientia do-
 ceret: quod multa intelligimus que non diligitur
 mus: ita alia erit gloria et aliud primum vi-
 sio: et alia dilectio. vnde ibi adimplebis il-
 lud quod sequitur de deum dicitur. etc. sed et pri-
 mus. scilicet. sicut teipsum id est ad eandem bea-
 titudinem ad quam diligit te. Notandum
 tamen quod triplex est amor. scilicet. amor naturalis:
 amor carnalis: et amor spiritualis. Et de
 istis aliquantulum est dicendum ut videat
 quis amor maneat in patria ad primum.
 Primus igitur est naturalis quod pater diligit
 filium. Et hoc amor iste sit licet: tamen de
 se non est meritorius in via: poterit tamen fieri
 meritorius si pater diligit filium: quod bo-
 nus est vel ut bonus sit: tunc enim diligit
 filium non ut filium: sed deum diligit in filio:
 et tunc reducitur ad illud preceptum. Dilige
 ges primum tuum sicut teipsum. Alia est di-
 lectio carnalis que est inter virum et uxorem.
 et ista hoc sit licita: tamen de se non est merito-
 ria. poterit tamen fieri meritoria quando scilicet vir di-
 ligat uxorem: vel quod bona est vel ut sit
 bona: quia tunc non diligit uxorem ut uxorem:
 sed deum in uxorem: et tunc redu-